

新旧対照表

変更後	変更前
<p>別紙</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>団体管理型により外国人技能実習生を受け入れている事業協同組合及び当該事業協同組合に属する組合員</p> <p>事業協同組合の名称等</p> <p>1. [略]</p> <p>2. <u>企業連合事業協同組合</u> <u>代表者 代表理事 溝 口 大 海</u> <u>所在地 名古屋市中区大須 1 丁目 3 5 番 3</u> <u>1 号 - 3 0 2 室</u></p> <p>3. [略]</p>	<p>別紙</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>団体管理型により外国人技能実習生を受け入れている事業協同組合及び当該事業協同組合に属する組合員</p> <p>事業協同組合の名称等</p> <p>1. [略]</p> <p>2. <u>北海道国際交流協同組合</u> <u>代表者 理事長 田 谷 克 弘</u> <u>所在地 札幌市中央区北 4 条西 6 丁目</u></p> <p>3. [略]</p>

(別表1) 【変更前】

実習実施機関一覧

No.	実習実施機関名	〒	所在地	代表者	従業員数	主な製品	監理団体
1	有限会社 本間水産	097-0006	稚内市新港町1番地17	本間 裕教	10	カニ製品	海外交流事業協同組合
2	中央水産 株式会社	097-0001	稚内市末広2丁目6番25号	中陳 憲一	38	干物	<u>北海道国際交流協同組合</u>
3	有限会社 マルキチ中川水産	098-6642	稚内市声間1丁目6番3号	中川 栄司	42	ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
4	兼丸水産 株式会社	097-0001	稚内市末広2丁目3番1号	福本 恵三	14	カニ・ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
5	北王水産 株式会社	097-0006	稚内市新港町1番地7	巽 昭	49	鮭・ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
6	秋川水産 株式会社	097-0026	稚内市ノシャップ2丁目2番1号	秋川 満	40	辛子明太子・たらこ	海外交流事業協同組合
7	丸共水産 株式会社	097-0022	稚内市中央4丁目18番18号	宮本 宜之	33	冷凍漁・塩干加工品	<u>北海道国際交流協同組合</u>
8	たつみ食品 株式会社	098-6756	稚内市大字宗谷村字富磯	神 一民	15	水産物各種	北斗国際交流事業協同組合
9	有限会社 かねよし	097-0001	稚内市末広5丁目7番7号	若狭 善昭	37	冷凍ホタテ	海外交流事業協同組合

(別表1) 【変更後】

実習実施機関一覧

No.	実習実施機関名	〒	所在地	代表者	従業員数	主な製品	監理団体
1	有限会社 本間水産	097-0006	稚内市新港町1番地17	本間 裕教	10	カニ製品	海外交流事業協同組合
2	中央水産 株式会社	097-0001	稚内市末広2丁目6番25号	中陳 憲一	38	干物	<u>企業連合事業協同組合</u>
3	有限会社 マルキチ中川水産	098-6642	稚内市声間1丁目6番3号	中川 栄司	42	ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
4	兼丸水産 株式会社	097-0001	稚内市末広2丁目3番1号	福本 恵三	14	カニ・ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
5	北王水産 株式会社	097-0006	稚内市新港町1番地7	巽 昭	49	鮭・ホタテ	北斗国際交流事業協同組合
6	秋川水産 株式会社	097-0026	稚内市ノシャップ2丁目2番1号	秋川 満	40	辛子明太子・たらこ	海外交流事業協同組合
7	丸共水産 株式会社	097-0022	稚内市中央4丁目18番18号	宮本 宜之	33	冷凍漁・塩干加工品	<u>企業連合事業協同組合</u>
8	たつみ食品 株式会社	098-6756	稚内市大字宗谷村字富磯	神 一民	15	水産物各種	北斗国際交流事業協同組合
9	有限会社 かねよし	097-0001	稚内市末広5丁目7番7号	若狭 善昭	37	冷凍ホタテ	海外交流事業協同組合